Образовательное частное учреждение высшего образования

«Российская
международная академия туризма»

«30» августа 2021 г.

ПРИКАЗ

№ 9?^

г. Химки, Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
среднего профессионального образования в 2021 году
по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерством образования и науки Российской Федерации от 02
сентября 2020г. № 457, Правилами приема граждан в РМАТ по программам
среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год,
утвержденными приказом ректора РМАТ от 26 февраля 2021 г. № 198, на
основании личных заявлений и представленных оригиналов документов
установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов Образовательного частного учреждения
высшего образования «Российская международная академия туризма» (РМАТ)
1 курса очной формы обучения по программам подготовки среднего
профессионального образования лиц, указанных в Приложениях 1-5 к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
организационной, правовой и воспитательной работе В. А. Жидких

Ректор Е. Н. Трофимов

Специальность 43.02.14 - «Гостиничное дело»
(Срок обучения 3 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

1. Алиев Шамиль Артурович
2. Дергачев Андрей Валентинович
3. Екимиченкова Валерия Романовна
4. Колдаева Александра Владимировна

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике»
(Срок обучения 1 год 10 месяцев)

Очная форма обучения

1. Абдурахманов Саидахмед Муслимович
2. Савин Максим Сергеевич

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

_Е
2.

Кузьмин Даниил Николаевич
Макаров Денис Николаевич

Приложение № 2
к приказу от 30 августа 2021 г. №*

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение
в Московский филиал РМАТ

по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело»
(срок обучения 2 год 10 месяцев)

Очная форма обучения

_L
2.

Исмагилова Анна Кбнстантиновна

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело»
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

Магомедова Эльвира Махмудовна
Улогова Мария Романовна

Приложение № 3
к приказу от 30 августа 2021 г. №

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки среднего профессионального образования.

х

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 1 год 10 месяцев)

Очная форма обучения

1 Белова Ксения Михайловна

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

1. Аллабергенов Тимур Зафарович2. Дондик Яна Сергеевна3. Зинуров Кирилл Сергеевич4. Казаков Никита Алексеевич5. Коваль Анастасия Романовна6. Митрофанова Анастасия Андреевна7. Муратов Никита Андреевич8. Науменко Софья Максимовна9. Петренко Владислав Сергеевич10. Цветков Никита Вадимович

Приложение № 4
к приказу от 30 августа 2021г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по программе среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

1. Береснева Ксения Александровна
2. Иванов Константин Дмитриевич
3. Кашаева Мария Юрьевна
4. Линский Родион Сергеевич

Приложение № 5
к приказу от 30 августа 2021г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по программам среднего профессионального образования
очная форма обучения

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

очная форма обучения

1. Гимпель Александра Сергеевна
2. Денисова Кира Николаевна
3. Морозова Юлия Сергеевна
4. Полещук Анастасия Константиновна
5. Саркисов Вячеслав Ваганович
6. Шильцина Анастасия Витальевна
7. Штырикова Елена Николаевна

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 1 год 10 месяцев)

1. Селиверстов Александр Евгеньевич